(1) ／ 2013/05/01 18:29 (2013/05/01 18:29) ／ wk_13934284_01_os7米久様_正誤表（招集通知）_P.doc

  平成25年５月８日

株 主 各 位

 静岡県沼津市岡宮寺林1259番地

 米 久 株 式 会 社
 代表取締役社長 藤 井  明

「第44期定時株主総会招集ご通知」

の一部訂正について

 同封しております当社「第44期定時株主総会招集ご通

知」の記載内容の一部に誤りがございましたので、謹ん

でお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正いた

します。

記

（下線部は訂正箇所）

訂正箇所１

37ページ 連結計算書類に係る会計監査報告

訂正前 訂正後

平成25年４月12日 平成25年４月11日

訂正箇所２

38ページ 計算書類に係る会計監査報告

訂正前 訂正後

平成25年４月12日 平成25年４月11日

訂正箇所３

40ページ 監査役会の監査報告

訂正前 訂正後

平成25年４月21日 平成25年４月22日

以 上